de Catalunya

U Universitat
c Oberta

Area: Gabinet de Geréncia

Expedient: HSU00002/2025

Tipus de procediment: Obert harmonitzat

Objecte: Subministrament i muntatge de mobiliari d’oficina a les dependéncies de la Universitat
Oberta de Catalunya

Assumpte: Acta d’obertura del Sobre num. 3, relatiu a la proposta avaluable mitjangant I'aplicacio

de formules

ACTA D’OBERTURA DEL SOBRE NUM. 3, RELATIU A L’OFERTA AVALUABLE MITJANGANT
L’APLICACIO DE FORMULES

A Barcelona, el dia 27 de juny de 2025 a les 12.00h, es constitueix la Mesa de Contractacio, de
manera virtual a través de I'eina Google Meets amb els seglients assistents:

e Presidenta: Amaya Lopez Gonzalez, Advocada de I'Assessoria Juridica. Director del Grup
Operatiu Juridic-Contractual de I'Assessoria Juridica.

e Secretari: Alexandre Hernandez Oss6, Director del Grup Operatiu Juridic-Contractual de
I’Assessoria Juridica.

e Vocal 1: Cristina Roca Mateo, técnica del grup operatiu d’Infraestructures de I'Area de
Serveis Generals.

e Vocal 2: Andrea Teruel Moreno, técnica assessora de compres de '’Assessoria Juridica.

Desenvolupament de la sessio:

Primer.- L'objecte de la present sessi6 és procedir a I'obertura del Sobre nim. 3 de les ofertes
presentades i admeses, el qual comprén la proposta avaluable mitjangant I'aplicacié de formules i
proposar 'adjudicacioé del contracte de referéncia.

Segon.- Els membres de la Mesa declaren no incérrer en cap situacié de conflicte d’'interés en
relacié amb aquest procediment.

Tercer.- Havent-se tramitat el procediment mitjangant Sobre Digital 2.0, en la sessié d’obertura del
Sobre num. 3 de les ofertes presentades i admeses, es procedeix a aplicar les credencials a la
Plataforma de Contractacio.

Quart.- Es deixa constancia que el pressupost de basic de licitacio ascendeix a 1.026.080,00 euros
(IVA inclos).

Cinque.- Acte seguit, es procedeix a I'obertura de les proposicions avaluables mitjangant férmules
presentades per les empreses admeses a la licitacié, les quals es llegeixen publicament, essent els

preus i conceptes oferts els que es reprodueixen a continuacio:

[J COMERCIAL CONTEL, S.A.

PRESSUPOST DE LICITACIO OFERTA LICITADOR
Preu
Maxim Preu Preu
Admeés | Unitat | Oferta | Unitat Oferta
(IVA de (IVA de [Import| (IVA
CONCEPTES Tipologia | Exclos) | Mesura| Excl) [ Mesura| IVA [Inclos)
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CADIRES

Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30 o Model Royal De la Oliva
o similar

Preu (€)

382.94

287.36

60.35

347.71

Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30, o Model Royal De la Oliva
amb capgal o similar

Preu (€)

453.14

326.4

68.54

394.94

Cadira confident de color
blanc model Actiu Wing o
similar

Preu (€)

97.23

75.24

15.8

91.04

Cadira confident entapissada
model Actiu UMA, Glove de
Forma 5 o similar

Preu (€)

145.25

115.71

24.3

140.01

ARMARIS

Armaris metal-lics color blanc
+ 3 prestatges blanc de
160cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

172.07

171

35.91

206.91

Armaris metal-lics color blanc
+ 5 prestatges blanc de
200cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

471.61

325.5

68.36

393.86

Armaris modular melamina
color blanc + 3 prestatges
blanc de 150 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

256.43

221.16

46.44

267.6

Armaris modular melamina
color blanc + 5 prestatges
blanc de 185 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

307.79

265.05

55.66

320.71

TAULES

Taula operativa mode Actiu
Vital o Tempo de Mobel Linea
o similar de color blanc de
140x80 cm regulable en
algada i safata electrificacio

Preu (€)

306.60

267.33

56.14

323.47

Taula plegable de color blanc
Actiu Trama o, Travel Forma 5
o similar de mida 160 x 80 cm

Preu (€)

329.47

257.07

53.98

311.05

Taula de reunions rodona de
100 cm de diametre, model
Rol de Mobel Linea o similar

Preu (€)

189.68

162.45

34.11

196.56

ARMARIETS

Armariets de color blanc de 80
x 50 x 180 cm amb 8 portes i
panys, Model Mas o similar

Preu (€)

845.60

835.95

175.55

1011.5
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Oberta
de Catalunya

UOC

PRESTATGERIES

Prestatgeria (tipus marcia V2)
amb 3 prestatges inclosos de
planxa d’acer. Mides
105x33x204 cm Preu (€) 372.65 € 370 € 77.7 | 447.7
2- DESCOMPTE VOLUM
OMPRA
Descompte volum de compra,
cadires, armaris metal-lics,
armaris modulars de
melamina, taula operativa,
taula plegable i armariet. % de
desplegament per a 20 o més | Percentatge
unitats del mateix producte en (%) de
una mateixa comanda descompte 0.00 % 8.3 N/A
3- DESCOMPTE PREU
UNITARI
Descompte per preu unitari
dels productes de la “Llista B | Percentatge
— Mobiliari o elements (%) de
addicionals” descompte 0.00 % 36 % N/A
CONCEPTES DIFERENTS DEL PREU Oferta
Reduccié del termini de lliurament ( a Catalunya, Espanya i llles
Balears) — que inclou el subministrament i muntatge - de tots els
productes previstos en la documentacié contractual en vint (20) Si
dies naturals a partir de la data de la comanda feta per part de la
UOC.
[J EXPERTLINE. S.L.
PRESSUPOST DE LICITACIO OFERTA LICITADOR
Preu
Maxim Preu Preu
Admes | Unitat | Oferta | Unitat Oferta
(IVA de (IVA de |Import| (IVA
CONCEPTES Tipologia | Exclos) | Mesura| Excl) [ Mesura| IVA [Inclos)
1- LLISTA MOBILIARI
CADIRES
Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30 o Model Royal De la Oliva
o similar Preu (€) 382.94 € 296.52 € 62.27 | 358.79
Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30, o Model Royal De la Oliva
amb capcgal o similar Preu (€) 453.14 € 330.35 € 69.37 | 399.72
Cadira confident de color
blanc model Actiu Wing o
similar Preu (€) 97.23 € 74.92 € 15.73 | 90.65
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Cadira confident entapissada
model Actiu UMA, Glove de
Forma 5 o similar

Preu (€)

145.25

135

28.35

163.35

ARMARIS

Armaris metal-lics color blanc
+ 3 prestatges blanc de
160cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

172.07

172.06

36.13

208.19

Armaris metal-lics color blanc
+ 5 prestatges blanc de
200cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

471.61

255.65

53.69

309.34

Armaris modular melamina
color blanc + 3 prestatges
blanc de 150 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

256.43

159.6

33.52

193.12

Armaris modular melamina
color blanc + 5 prestatges
blanc de 185 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

307.79

176.96

37.16

214.12

TAULES

Taula operativa mode Actiu
Vital o Tempo de Mobel Linea
o similar de color blanc de
140x80 cm regulable en
algada i safata electrificacio

Preu (€)

306.60

239.72

50.34

290.06

Taula plegable de color blanc
Actiu Trama o, Travel Forma 5
o similar de mida 160 x 80 cm

Preu (€)

329.47

227.37

47.75

27512

Taula de reunions rodona de
100 cm de diametre, model
Rol de Mobel Linea o similar

Preu (€)

189.68

38

7.98

45.98

ARMARIETS

Armariets de color blanc de 80
x 50 x 180 cm amb 8 portes i
panys, Model Mas o similar

Preu (€)

845.60

527.79

110.84

638.63

PRESTATGERIES

Prestatgeria (tipus marcia V2)
amb 3 prestatges inclosos de
planxa d’acer. Mides
105x33x204 cm

Preu (€)

372.65

372.44

78.21

450.65

2- DESCOMPTE VOLUM
COMPRA

Descompte volum de compra,
cadires, armaris metal-lics,
armaris modulars de
melamina, taula operativa,
taula plegable i armariet. % de
desplegament per a 20 o més

Percentatge
(%) de
descompte

0.00

%

N/A
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unitats del mateix producte en
una mateixa comanda

3- DESCOMPTE PREU
UNITARI

Descompte per preu unitari
dels productes de la “Llista B | Percentatge

— Mobiliari o elements (%) de
addicionals” descompte 0.00 % 25 % N/A
CONCEPTES DIFERENTS DEL PREU Oferta

Reduccié del termini de lliurament ( a Catalunya, Espanyai llles
Balears) — que inclou el subministrament i muntatge - de tots els
productes previstos en la documentacié contractual en vint (20) Si
dies naturals a partir de la data de la comanda feta per part de
la UOC.

Sisé.- En la valoracié dels preus oferts per les empreses, es constata que els preus oferts no
superen els preus maxims establerts a I'apartat E del Quadre de caracteristiques del Plec de
Clausules Particulars. Aixi mateix, es constata que cap oferta presenta valors que la facin
presumptament anormal o desproporcionada.

Seté.- Aplicats els criteris d’adjudicacio el valor del qual es determina mitjangant formules previstos
a I'Apartat Y del Quadre de caracteristiques del Plec de Clausules Particulars, les puntuacions
obtingudes per les empreses son les seguents:

Preu Preu | PUNTUACIO | PUNTUACIO
Concepte | Preu maxim | CONTEL |EXPERTLINE | PUNTUACIO | CONTEL |EXPERTLINE

Cadira

operativa de
color blanc
model  Actiu
TNK FLEX 30
o Model Royal
De la Oliva o
similar 382,94€ 287,36 296,52 18 18 17,44

Cadira

operativa de
color blanc
model  Actiu
TNK FLEX 30,
o Model Royal
De Ila Oliva
amb capgal o
similar 453,14€ 326,4 330,35 2 2 1,98

Cadira
confident de
color blanc
model  Actiu
Wing o similar 97,23 75,24 74,92 8 7,97 8,00
Cadira
confident

entapissada
model  Actiu 145,25 115,71 135 4 4 3,43




UOC

Universitat
Oberta
de Catalunya

UMA, Glove
de Forma 5 o
similar

Armaris
metal-lics
color blanc + 3
prestatges
blanc de
160cm
d'algada,
Model Bellow
Guialmi, o
similar

172,07

171

172,06

Armaris
metal-lics
color blanc + 5
prestatges
blanc de
200cm
d'algada,
Model Bellow
Guialmi, o)
similar

471,61

325,5

255,65

Armaris
modular
melamina
color blanc + 3
prestatges
blanc de 150
cm d'algada,
Model Oh
System de
Mobel Linea o
similar

256,43

221,16

159,6

Armaris
modular
melamina
color blanc + 5
prestatges
blanc de 185
cm d'algada,
Model Oh
System de
Mobel Linea o
similar

307,79

265,05

176,96

10

7,78

10

Taula
operativa
mode Actiu
Vital o Tempo
de Mobel
Linea o similar
de color blanc
de 140x80 cm
regulable en
algada i safata
electrificacio

306,6

267,33

239,72

15

13,45

15,00

Taula plegable
de color blanc
Actiu Trama o,
Travel Forma
5 o similar de

329,47

257,07

227,37

10

8,84

10,00




U 0 Universitat
Oberta
c de Catalunya
mida 160 x 80
cm
Taula de
reunions
rodona de 100
cm de
diametre,

model Rol de
Mobel Linea o

similar 189,68 162,45 38 9 2,11 9,00
Armariets de

color blanc de

80 x 50 x 180

cm amb 8

portes i panys,

Model Mas o

similar 845,6 835,95 527,79 5 3,16 5,00
Prestatgeria

(tipus marcia

V2) amb 3

prestatges

inclosos de

planxa d’acer.

Mides

105x33x204

cm 372,65 370 372,44 5 5,00 4,97
Descompte

volum de

compra,

cadires,

armaris

metal-lics,

armaris

modulars de

melamina,

taula

operativa,

taula plegable

i armariet. %

de

desplegament

per a 20 o

més  unitats

del mateix

producte en

una mateixa

comanda 8,3 8 10 10,00 9,64
Descompte

per preu

unitari dels

productes de

la “Llista B —

Mobiliari o

elements

addicionals” 36 25 4 4,00 2,78
Reduccié del

termini de

lliurament ( a

Catalunya,

Espanya i llles
Balears) — que

SI

SI
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inclou el
subministrame
nt i muntatge -
de tots els
productes
previstos en la
documentacié
contractual en
vint (20) dies
naturals a
partir de la
data de Ia
comanda feta
per part de la
UOC.

Vuite.- D’acord amb els criteris d’adjudicacié previstos al Plec de Clausules Particulars i ateses les
puntuacions obtingudes, es fa constar la seglent classificacio per ordre decreixent:

Puntuacioé sobre 3

Puntuacié total

EXPERT LINE, S.L

98,23

98,23

COMERCIAL CONTEL, S.A.

87,30

87,30

En conseqliéncia, la Mesa de contractacio adopta el seguient

ACORD

Primer.- PROPOSAR ADJUDICAR el Contracte a la segient empresa licitadora i pels preus i

conceptes seguents:

[J EXPERT LINE, S.L. per un import maxim del contracte de 848.000,00 (IVA exclds) i
1.026.080,00 € (IVA inclos) a executar d’acord amb els preus unitaris seglents i d’acord

amb els conceptes ofertats que es detallen a continuacio:

PRESSUPOST DE LICITACIO OFERTA LICITADOR
Preu
Maxim Preu Preu
Admeés | Unitat | Oferta | Unitat Oferta
(IVA de (IVA de |Import| (IVA
CONCEPTES Tipologia | Exclos) | Mesura| Excl) [ Mesura| IVA [Inclos)
1- LLISTA MOBILIARI
CADIRES
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Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30 o Model Royal De la Oliva
o similar

Preu (€)

382.94

296.52

62.27

358.79

Cadira operativa de color
blanc model Actiu TNK FLEX
30, o Model Royal De la Oliva
amb capgal o similar

Preu (€)

453.14

330.35

69.37

399.72

Cadira confident de color
blanc model Actiu Wing o
similar

Preu (€)

97.23

74.92

15.73

90.65

Cadira confident entapissada
model Actiu UMA, Glove de
Forma 5 o similar

Preu (€)

145.25

135

28.35

163.35

ARMARIS

Armaris metal-lics color blanc
+ 3 prestatges blanc de
160cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

172.07

172.06

36.13

208.19

Armaris metal-lics color blanc
+ 5 prestatges blanc de
200cm d'algada, Model Bellow
Guialmi, o similar

Preu (€)

471.61

255.65

53.69

309.34

Armaris modular melamina
color blanc + 3 prestatges
blanc de 150 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

256.43

159.6

33.52

193.12

Armaris modular melamina
color blanc + 5 prestatges
blanc de 185 cm d'algada,
Model Oh System de Mobel
Linea o similar

Preu (€)

307.79

176.96

37.16

214.12

TAULES

Taula operativa mode Actiu
Vital o Tempo de Mobel Linea
o similar de color blanc de
140x80 cm regulable en
alcada i safata electrificacié

Preu (€)

306.60

239.72

50.34

290.06

Taula plegable de color blanc
Actiu Trama o, Travel Forma 5
o similar de mida 160 x 80 cm

Preu (€)

329.47

227.37

47.75

27512

Taula de reunions rodona de
100 cm de diametre, model
Rol de Mobel Linea o similar

Preu (€)

189.68

38

7.98

45.98

ARMARIETS

Armariets de color blanc de 80
x 50 x 180 cm amb 8 portes i
panys, Model Mas o similar

Preu (€)

845.60

527.79

110.84

638.63

PRESTATGERIES

Prestatgeria (tipus marcia V2)
amb 3 prestatges inclosos de

Preu (€)

372.65

372.44

78.21

450.65




de Catalunya

U Universitat
c Oberta

planxa d’acer. Mides
105x33x204 cm

2- DESCOMPTE VOLUM
COMPRA

Descompte volum de compra,
cadires, armaris metal-lics,
armaris modulars de
melamina, taula operativa,
taula plegable i armariet. % de
desplegament per a 20 o més | Percentatge

unitats del mateix producte en (%) de
una mateixa comanda descompte 0.00 % 8 N/A
3- DESCOMPTE PREU
NITARI
Descompte per preu unitari
dels productes de la “Llista B | Percentatge
— Mobiliari o elements (%) de
addicionals” descompte 0.00 % 25 % N/A
CONCEPTES DIFERENTS DEL PREU Oferta

Reduccié del termini de lliurament ( a Catalunya, Espanyai llles
Balears) — que inclou el subministrament i muntatge - de tots els
productes previstos en la documentacié contractual en vint (20)
dies naturals a partir de la data de la comanda feta per part de
la UOC.

Si

Segon.- TRASLLADAR el present Acord a 'Organ de Contractacié a fi que procedeixi a requerir a
I'empresa licitadora perqué, en el termini de 10 dies habils comptats des del seguient a aquell en qué
es produeixi la notificacié del requeriment, aporti la documentacié que preveu la Clausula 22.8 del

Plec de Clausules Particulars.

Signat pels membres de la Mesa de Contractacio,

Amaya Lépez Gonzalez
Presidenta Vocal 1

Alexandre Hernandez Osso
Secretari Vocal 2

Cristina Roca Mateo

Andrea Teruel Moreno

10



